

# HEDS UP-

## seminaari

### 25.–26.11.2021



## HEDS UP -seminaarin luennoitsijat 25.–26.11.2021

[Crowne Plaza](#), Mannerheimintie 50, 00260 Helsinki



### Ajankohtaista työelämästä

*Puheenjohtaja Juri Aaltonen, ERTO*

ERTOn puheenjohtaja Juri Aaltonen ei esittelyä kaipaa. Juri on työtaistelu- ja työoikeuteen erikoistunut oikeustieteen lisensiaatti, joka harrastaa taloutta ja liikuntaa.



### Me työelämän vaikuttajina

*Strategia- ja kehittämisjohtaja Taina Vallander, STTK*

Taina Vallander johtaa STTK:n yhteiskuntavaikuttamisen tiimiä, toiminnan kehittämistä ja strategista suunnittelua. Tainan vastuualueina ovat osaamiseen ja koulutukseen, talous-, työvoima- ja veropolitiikkaan, ilmastonmuutokseen ja kansainväliseen rekrytointiin liittyvät kysymykset.



### Miten organisaatioresilienssiä voi vahvistaa omalla työpaikalla?

*Erityisasiantuntija Miira Heiniö, Työterveyslaitos*

Miira Heiniöllä on vankka tuntemus organisaatioresilienssistä ja siihen liittyvistä hankkeista ja muista toteutusmuodoista. Miira luennoi ja valmentaa organisaatioresilienssistä säännöllisesti eri asiakastilaisuuksissa. Hän haluaa herättää ajatuksia ja saada muutosta aikaan.



Kuvaaja: Robert Lindström

### **Miten rakennetaan (tai tuhotaan) eettinen ja hyvinvoiva työyhteisö?**

*Vuoden 2019 vastuulliseksi vaikuttajaksi valittu yrittäjä, tutkija, kirjailija ja puhuja Niina Ratsula, Code of Conduct Company Oy*

Niina Ratsula on vastuullisen liiketoiminnan ja eettisesti kestävästä työelämästä intohimoinen puolestapuhuja. Viimeiset 15 vuotta hän on auttanut erilaisia organisaatioita vastaamaan lainsäädännön asettamiin vaatimuksiin ja rakentamaan eettisesti kestävästä työkuultuuria.



### **Luottamuksellisen ilmapiirin voima - ajatuksia vuorovaikutuksesta, yhteistyöstä ja työnilosta**

*Kouluttaja, mentori, vuorovaikutuksen asiantuntija, sanattomaan viestintään ja kehonkieleen erikoistunut esiintymisvalmentaja Franz Schnider, Schnider Koulutus - Ohjaus - Valmennus*

Kouluttajana toimivalla Franz Schniderillä on värikäs koulutustausta liikkeenjohdosta uskonnon opettajaan ja saattohoitajaan. Hänen vakuuttava ja valovoimainen persoonansa on rakentunut liiketoiminnan ja sosiaalialan monissa vastuullisissa tehtävissä.



### **Yhteistoimintalaki uudistuu**

*Johtaja (edunvalvonta) Minna Ahtiainen, STTK*

Minna Ahtiainen johtaa STTK:n työmarkkinaedunvalvontaa, sopimus- ja neuvottelutoimintaa ja edunvalvonnan tiimiä. Minnan vastuualueina ovat työelämä, työlainsäädäntö- ja sosiaaliturva-asiat.



### **Vaikeiden asioiden puheeksiotto – kuin valssia rullaportaissa**

*Breaks expert and coach Satu Luukkonen, Breaks Finland Oy*

Satu Luukkonen on soveltava taiteilija ja vuorovaikutuksen valmentaja, eli teatterialan ammattilainen (teatteri-ilmaisun ohjaaja AMK), joka tekee työtään perinteisten näyttämöiden ulkopuolella. Huumori on myös läsnä, kun Satu on läsnä. Sillä negatiivisuutta maailmassa piisaa jo valmiiksi.